
ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIOGELIS“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIOGELIS“ 2025 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS

PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. sausio   d. Nr. Į-

Šilalė

Vadovaudamasis Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ nuostatais, patvirtintais Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T1-160 ,,Dėl Šilalės lopšelio-darželio

,,Žiogelis“ nuostatų patvirtinimo“,

t v i r t i n u Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2025 m. sausio mėnesio veiklos planą

(pridedama).

Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos direktorius,

l.e. Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ direktoriaus pareigas                                      Stasys Norbutas

Elektroninio dokumento nuorašas



ŠILALĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIOGELIS“

                                                                     PATVIRTINTA

                                                                                                   Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“

                                                                                               direktoriaus 2025 m. sausio     d.

                                                                                įsakymu Nr. Į-     -(1.4)

             

2025 M. SAUSIO MĖNESIO

VEIKLOS PLANAS

I. KULTŪRINIAI IR UGDOMIEJI LOPŠELIO-DARŽELIO RENGINIAI

Data Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

2025 m. sausio 6 d. Trijų Karalių minėjimas (Trys karaliai lankysis 

grupėse)

G. Pauliuvienė,

I.Macienė,

S. Bytautienė

2025 m. sausio

mėn.

Žiemos sporto šventė

(Aktyvios veiklos, estafetės, žaidimai lauke 

pasitelkiant įvairų sportinį inventorių)

Indra Macienė, 

Genovaitė Pauliuvienė,

Inga Mylimienė,

Rima Vitkė,

Simona Zakaraitė,

Grupių pedagogai

2025 m.

sausio 13 d.

 8.00 val.

Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ bendruomenė 

prisijungia prie pilietinės iniciatyvos Sausio 13-

osios d. paminėti.

(grupėse ir kabinetuose ar namuose prie langų 10 

min. uždegamos vienybės, atminimo ir pergalės 

žvakelės).  

A. Ignotienė

V. Čepauskas,

Įstaigos darbuotojai

2025 m. sausio

mėn.

„Sportuokime linksmai su muzikos garsais“ 

Aktyvių veiklų atlikimas pasitelkiant muziką

Jurgita Simonavičienė, 

Vaida Ričkienė, 

Vilma Juzaitienė,

Rasa Kazlauskienė, 

Inga Mylimienė, 

Indra Macienė.

II. Į UGDOMĄJĄ PROGRAMĄ INTEGRUOJAMI PROJEKTAI,

PROGRAMOS, AKCIJOS, PAMOKĖLĖS IR KT.

Data Veiklos pavadinimas  Atsakingi asmenys

Dalyvavimas

„Futboliukas“

projekte 2024-

2025 m. m.

Respublikinis projektas „Futboliukas“.

(Futbolo kamuolio varymo technika, mokomasis 

futbolo žaidimas. Interaktyvios “Futboliuko” užduotys.

Kūrybinis darbas futbolo tematika su draugais arba 

tėveliais.)

Indra Macienė, 

Kristina Kelpšienė, 

Monika Čapaitė, 

Daiva Pilypienė, 



2

Inga Mylimienė  

Daiva Kasiliauskienė, 

D. Bogužienė

R. Kazlauskienė

O. Dajorienė

2025 m. sausio

mėn.

Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų projektas 

„Lietuvos mažųjų žaidynės 2025“ 

(Koordinatorių virtualus seminaras  “LTMŽ 2025”.

Koordinatorių kontaktinis seminaras Palangoje “LTMŽ

2025”)

I. Macienė,

D. Kasiliauskienė

Grupių pedagogai

2024-2025 m. m. Dalyvavimas grupių rengiamose šventėse, projektuose. Indra Macienė

G. Pauliuvienė

Grupių auklėtojos

2024-09 iki

2025- 02

Projektas „Bitučių“ gr. „Žmonių darbai mums padeda 

gyventi“  Projektas grupėje apie tėvelių profesijas-

kelionė į policiją, karinį dalinį, gaisrinę ir t.t.

Daiva Kasiliauskienė

Kristina Kelpšienė

2024-09 iki

2025- 03

,,Interaktyviais (ir ne tik) raidžių labirintais‘‘ 

,,Bitučių‘‘ grupės ugdytiniai per jausmus ir emocijas 

susipažįsta su raidėmis 

Daiva Kasiliauskienė

Kristina Kelpšienė

2024-09 iki

2025- 05

,,Kiekvienam mėnesiui –po pasakėlę“ ,,Lašelių“ grupės

ugdytiniai ugdys kūrybiškumą, kalbėjimo ir klausymo 

įgūdžius, skatinant vaikų domėjimąsi pasakomis ir 

pasitelkiant kūrybinius sumanymus.

Kristina Kelpšienė

2024-2025 m. m. Susitikimas su šuniuku Amsiumi Pokalbiai apie saugų 

eismą, edukacinių filmukų žiūrėjimas aptarimas

Direktoriaus

pavaduotoja ugdymui,

Daiva Pilypienė,

Monika Čapaitė, Ona

Dajorienė,

 R. Kazlauskienė,

D. Bogužienė

2024-2025 m. m. Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ ikimokyklinio 

amžiaus vaikų respublikinis projektas „STEAM metų 

laikai 2024-2025“

Monika Čapaitė,

Dovilė Vitartienė,

Jovita Aužbikavičienė,

Sigita Bartkuvienė,

Daiva Pilypienė

2024 12 02-2025 

01 10

,,Kiškučių” grupės ugdytinių dalyvavimas

Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo įstaigų judėjimo, sveikos gyvensenos ir fizinių

veiklų lauke skatinimo projekte „Nykštukų mankšta

2024“

Sigita Bartkuvienė

Jovita Aužbikavičienė

2024-2025 m. m. ,,Kiškučių” grupės ugdytinių dalyvavimas

Tarptautiniame ilgalaikiame projekte ,,Vaiko kelias į

gražią kalbą. Laimingas vaikas“.

Sigita Bartkuvienė

Jovita Aužbikavičienė

2024-2025 m. m. Ilgalaikis projektas ,,Keliaujame į profesijų pasauly…” Daiva Pilypienė

Monika Čapaitė

2024-2025 m. m. ,,Meškučių” grupės ugdytinių dalyvavimas

respublikiniame projekte ,,Seku, seku pasaką 2024-

2025”

Daiva Pilypienė

Monika Čapaitė



3

2025 m. sausio 

mėn.

Pamokėlės „Saugus elgesys žiemą” darželio grupėms Brigita Aleksiukaitytė

2025 m. sausio 

mėn.

Plakatas ,,Gripas ar peršalimas?“ Brigita Aleksiukaitytė

2024-2025 m. m ,,Lašelių” grupės ugdytinių dalyvavimas

Tarptautiniame ilgalaikiame projekte ,,Vaiko kelias į

gražią kalbą. Laimingas vaikas’’.

Kristina Kelpšienė

2025-01-09 ,,Kiškučių” grupės vaikų ir tėvelių bendras renginys

,,Žiema paukšteliams bus nebaisi, jei padirbėsime kartu

visi“

Sigita Bartkuvienė

Jovita Aužbikavičienė

2025-01 - 2025-

02

Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ ikimokyklinio

amžiaus vaikų Tarptautinis aplinkosauginis

projektas „Darbščiųjų rankelių dėka – paukšteliai

nebadaus niekada“

Sigita Bartkuvienė

Jovita Aužbikavičienė

Kristina Kelpšienė

Daiva Pilypienė

Monika Čapaitė

Dovilė Vitartienė

III. METODINĖ VEIKLA

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas Atsakingi 

asmenys

2025 m. sausio

mėn. 21-22 d.

Šilalės švietimo 

pagalbos tarnyba

9.30-16.30 val.

Mokymai:„Ikimokyklinio ugdymo 

programų atnaujinimas ir jų 

įgyvendinimas vadovaujantis 

ikimokyklinio ugdymo programos 

gairėmis: mokymai programų 

rengėjams“.

Vilma Juzaitienė

Danutė Jogminienė

Genovaitė 

Pauliuvienė

Vaida Ričkienė

Sigita Bartkuvienė

Vida Leščauskienė

Jurgita 

Simonavičienė

Daiva Pilypienė

Silva Bytautienė

Inga Mylimienė

Daiva 

Kasiliauskienė

Ligita Sabockienė

IV. Į UGDOMĄJĄ PROGRAMĄ INTEGRUOJAMOS KITOS PROGRAMOS,

UŽSIĖMIMAI IR PAN.

Data Veiklos

pavadinimas

Veiklos aprašymas,

ugdomos kompetencijos Atsakingi asmenys

2025m.

sausio - gegužės

mėn.

Tarptautinė 

programa „Zipio

draugai“

Programos tikslas – padėti 5–7 

metų vaikams įgyti socialinių bei 

emocinių sunkumų įveikimo 

gebėjimų, siekiant geresnės vaikų 

emocinės savijautos

Kristina Kelpšienė, 

Monika Čapaitė, Ona 

Dajorienė 



4

Per sausio mėn.

(sporto salėje,

miesto stadione,

darželio kieme)

Kūno kultūros 

užsiėmimai

Pgl. kūno kultūros užsiėmimų 

grafiką ugdytiniai aktyviai 

sportuoja kūno kultūros 

užsiėmimuose.

I. Macienė

Per sausio mėn.

(meninio ugdymo

salėje)

Meninio 

ugdymo 

užsiėmimai

Pgl. meninės ugdomosios veiklos 

grafiką visi lopšelio-darželio 

ugdytiniai lanko muzikinius 

užsiėmimus.

G. Pauliuvienė

Per sausio mėn. Logopedo kab. Logopedo užsiėmimai pgl. 

patvirtintą grafiką

A.Ignotienė

Per sausio mėn. Neformaliojo 

švietimo 

mokytojo 

užsiėmimai

STEAM veiklos laboratorijoje 

pagal užsiėmimų grafiką.

STEAM eksperimentas  

„Veidrodis pagalbininkas“, kuom 

jis padeda mums gatvėje?

STEAM meninė veikla 

„Išdykusios mašinėlės“.

STEAM inžinerija „Sukurk savo 

mylimą transporto priemonę“.

STEAM technologinė veikla „ 

SMART“ lentos žaidimai, 

žaidimai su „INTERAKTYVIU“ 

smėliu.

D. Vitartienė

V. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, KITA VEIKLA

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

Pgl. poreikį Meninio 

ugdymo/ sporto 

salė

Pedagogų tarybos posėdis Pirmininkas

Pgl. poreikį Pagal poreikį

laboratorija/ 

zoom platforma

Darželio tarybos posėdis Pirmininkas

2025 01 09  Direktoriaus 

pav. ugdymui 

kab.

Vaiko gerovės komisijos posėdis VGK pirmininkas

VI. VEIKLOS PRIEŽIŪRA, ANALIZĖ

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

Per sausio mėn. Grupėse,

nuotoliniu būdu

El. dienyno pildymo stebėjimas ir 

metodinė pagalba pedagogams
A. Ignotienė



5

Per sausio mėn. Grupėse Grupių tvarkos stebėjimas V. Kutniauskienė,

B. Aleksiukaitytė

VII. BENDRADARBIAVIMAS SU UGDYTINIŲ TĖVAIS (GLOBĖJAIS)

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas, aprašymas Atsakingi asmenys

Per sausio mėn. Grupės Tėvų/globėjų įtraukimas į ugdomąjį

procesą.

Pedagogai

VIII. KITA VEIKLA

Data Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

Per sausio mėn. Grupės planų rengimas ir kėlimas į el. dienyną „Mūsų 

darželis“.

Pedagogai

Pastaba. Numatytų posėdžių, renginių laikas gali keistis. Esant poreikiui gali būti sušauktas

nenumatytas pasitarimas. Planas gali būti koreguojamas. 

Asta Ignotienė

Vyr. logopedė, l. e. direktoriaus pavaduotojo ugdymui pareigas

2025-01-06



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės lopšelis-darželis „Žiogelis“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2025 m. Sausio

mėnesio veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-06 Nr. Į-4 (1.4E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stasys Norbutas L.e.p. direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-08 23:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-09 11:24 - 2029-01-07 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Veiklos planas 2025-01-06.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-09 nuorašą suformavo Asta Ignotienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




